Директору (генеральному директору)
(указывается наименование государственного учреждения, за которым объект нежилого фонда закреплен на праве оперативного управления)
ОБРАЗЕЦ ОБРАЩЕНИЯ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОБЪЕКТА НЕЖИЛОГО ФОНДА В АРЕНДУ
Прошу Вас предоставить в аренду объект нежилого фонда, расположенный по адресу: ___________________________________________________________________________________
(указать адрес конкретного объекта)

общей площадью ________________________ кв. м, этажность _____________________, сроком на ______________________ для использования под ______________________________________
Реквизиты заявителя:
	Местонахождение:

	(для юридических лиц)

	Адрес регистрации:

	(для физических лиц)

	Адрес фактического проживания:

	(для физических лиц)

	Паспорт:
	серия

	,
	номер

	,
	выданный

	«

	»

	г.

(для физических лиц, в том числе индивидуальных предпринимателей)
Банковские реквизиты: ИНН _________________, р/с _____________________________________
в _________________________________________________________________________________

Руководитель ________________________________ телефоны, факс: _______________________

                                         (должность, Ф.И.О.)
Дополнительные сведения:
	Свидетельство о государственной регистрации

	,

	КПП

	,

	ОГРН

	,

	Электронный адрес

	.

Приложение.

Комплект документов с описью.
	Ответственный исполнитель

	(должность, Ф.И.О., телефон, адрес электронной почты, моб. телефон)

	Заявитель

	(подпись лица, уполномоченного на подачу заявления от имени заявителя -юридического лица, либо подпись заявителя - физического лица)

М.П. (при наличии)